
 

     Zarządzenie nr 1/2023 

 

  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

     z dnia 16.01.2023r. 

    w sprawie zatwierdzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym 

  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ustroniu Morskim 

 

 

 

 

 Na podstawie art 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U  z 5 stycznia 2023r. Poz. 40  ) i  §9 rozdział 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ustroniu Morskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr. XXX/213/2017 

  Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 10 luty 2017r.  

 

 

 Zarządzam co następuje: 

               

         § 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia w   § 6 – struktura organizacyjna dodaje się 

stanowisko nr 12)    – pracownik ds finansowo-księgowych  symbol   „FK” - cały etat 

 

Zakres czynności pracownika ds finansowo- księgowych 

 
 1) bieżące księgowanie dokumentów do do systemu finansowo – księgowego 
2) bieżąca analiza i uzgadnianie obrotów i sald na konta księgi głównej i na kontach pomocniczych 

3) kontrola dowodów księgowych , podpisywanie faktur i list wynagrodzeń pod względem formalno – 

rachunkowym 

4) prowadzenie ewidencji wyposażenia i środków trwałych 

5) ponoszenie odpowiedzialności w zakresie prowadzonych spraw i wykonywanych obowiązków 

 

 

 

 

           §2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 01.02.2023r  


